
2024 年 11 月吉日 

お取引先各位 

                                   若井産業株式会社  

                                                大阪府東大阪市森河内 1-6-30 

TEL:06-6783-2083 

FAX:06-6783-0131 

【価格改定のお願い】 

 

拝啓、貴社益々ご繁栄の段お喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販にご尽力賜り誠にありがとうございます。 

 

さて弊社製品におきまして、原材料・運送費等の上昇、それらに起因する副資

材等のコスト上昇が続いております。 

またエネルギーコストの上昇に加えて、世界情勢による円安の影響も価格を維

持するのが困難な状況になっております。 

 

弊社といたしてもそれらを抑え、コストダウンに取組んで参りましたが、企業

努力のみでは現状価格の安定的な供給を継続するのが困難な状況となっており

ます。 

経済状況の苦しい折、大変心苦しい限りではございますが、下記の通り価格改

定のお願いをさせていただく次第です。 

お取引先各位におかれましては何卒、市況の諸事情をご賢察の上ご理解賜りま

す様よろしくお願い申し上げます。      

     

敬具 

 

記 

 

1．対象商品     ダンバ・コーススレッド等 

  2. 実施時期     2025 年 1 月 1 日出荷分より 

 

 

以上 


